
 

Overzicht voorlopige toekenning en definitieve vaststelling bijdrage Ondernemersfonds Alblasserdam - 2016 t/m 2019 

 

 

  

 

Boekjaar Belastingjaar Toegekend 

(voorlopig) 

Vastgesteld 

(definitief) 

% stijging t.o.v. 

voorgaand jaar *) 

Afrekening Woonlasten gemeente 

Alblasserdam (stijging of 

daling OZB) – beleid 

gemeente 

       

2016 2016 

Totaal 

128.596,- 

128.596,- 

125.006,- 

125.006,- 

- (Terug te betalen) -/- 3.590,- Woonlasten: 0% 

OZB: 0% 

2017 2016 

2017 

Totaal 

  

  

1.339,- 

124.801,- 

126.140,- 

0,9%   Woonlasten: -/- 0,3% 

OZB: -/- 1% 

2018 2016 

2017 

2018 

Totaal 

  

  

121.000,- 

121.000,- 

1.730,- 

1.042,- 

126.032,- 

128.804,- 

2,1%   

  

  

(Na te betalen) 7.804,- 

Woonlasten: -/- 1,3% *) 

OZB: 0% 

  

*) door daling rioolheffing 

2019 2017 

2018 

2019 

Totaal 

  

  

130.000,- 

130.000,- 

  Voorlopig 0,9%   Woonlasten: 0% 

OZB: 0% 


